5” Deep Dish Breakfast Pizza

ion Facts
pizza (152.00g/5.40z)
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Amount Per Serving

Calories 410 Calories from Fat 150

[ e
% Daily Value*

Total Fat 17g 26%
Saturated Fat 7g 37%

Cholesterol 100mg 34%

Sodium 1030mg 43%

Total Carbohydrate 45g 15%
Dietary Fiber 2g 8%
Sugars 3g

Protein 19g

|
Vitamin A 8% . Vitamin C 0%
Calcium 30% . Iron 20%

* Percent Daily Values are based ona 2,000
calorie diet. Your daily values may be higher
or lower depending on your calorie needs:

Calories: 2,000 2,500

Total Fat Lessthan 65g 80g
Saturated Fat Lessthan 20g 25g
Cholesterol Lessthan 300mg 300 mg
Sodium Lessthan 2,400 mg 2,400 mg
Total Carbohydrate 300g I7og
Dietary Fiber 259 304g

Calories per gram:
Fat 9 ® Carbohydrate 4 ® Protein 4

Ingredients: Deep Dish Italian Pizza Crust: Patent Flour (bleached, enriched wheat flour (malted barley, flour, niacin,
reduced iron, potassium bromate, thiamine mononitrate, riboflavin, folic acid), water); Water, Hi grade salt, Fine granulated
sugar, yeast, calcium propionate. Cheddar Cheese: Pasteurized Milk, Vegetable sourced cheese culture, Salt, Vegetable
sourced enzymes and vegetable sourced annatto color, VVegetable sourced cellulose powder added to prevent caking. Nacho
Cheese Sauce: Water, Partially Hydrogenated Soybean Oil, Aged Cheddar Cheese (Cultured Milk, Salt, Enzymes, Annatto
Color), Corn Starch-Modified, Corn Starch, Nonfat Dry Milk, Contains 2% or less of Whey, Salt, Sodium Phosphate, Casein,
Lactic Acid, Tomato Powder, Yeast Extract, Calcium Phosphate, Mono and Diglycerides, Jalapeno Peppers, Annatto Color,
Natural Flavors, Turmeric Color, Maltodextrin, FD&C Yellow No. 6, Artificial Flavor, Acetic Acid. Breakfast Sausage:
Pork, Water, Textured Vegetable Protein (Soy Flour, Soy Protein Concentrate, Isolated Soy Protein, Caramel Coloring), Salt,
Seasoning (Sugar, Spices, Monosodium Glutamate), Sodium Phosphate. Pre-Cooked Scrambled Egg: Whole Eggs, Skim
Milk, Soybean Oil, Modified Food Starch, Salt, Xanthan Gum, Liquid Pepper Extract, Citric Acid, Artificial Butter Flavor
[Butter (Cream, Milk), Partially Hydrogenated Soybean and Cottonseed Oil, Soybean Oil, Lipolized Butter Qil, Flavors and
Artificial Flavors]. Bacon: Bacon, (Cured with Water, Salt, Sugar, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite. May also contain
Dextrose, Flavoring, Honey, Potassium Chloride, Potassium Lactate, Smoke Flavoring, Sodium Diacetate, Sodium Phosphate).
Allergy Information: Contains milk, soy, eggs, wheat.
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